POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél
Allianz Hungaria Biztosito Zrt.

Artz Szilard vallalkozo

Bogavante Kft.

Bohus Kft.
Budapest Févaros Kormanyhivatala
Delfin Rendszerhaz Kft.

DOTEX 2000 Bt.

E.ON Energiakereskedelmi Kft.
Fogaz Zrt.

Fogaz Zrt.

Fogaz Zrt.

Fogaz Zrt.

Fogaz Zrt.

Fogaz Zrt.

Foldmérési és Tavérzékelési Intézet
Fétav

Fotav

Fotav

Fotaxi Autokozlekedési és Szolg. Zrt.
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.

Fo6varosi Kozteriilet- fenntarto Zrt.

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Gorillasport.hu Kereskedelmi és
Szolgaltato KFT

Gyorgy Arpad

I-COM Kft.
IMMO SZERVIZ KFT.

K & K Mérnokiroda Bt.

Klima CAD Kft.

Kébanyai Onkormanyzat
Koézigazgatasi és Elektronikus
Kézszolg. Kozponti H
Kozigazgatasi és Elektronikus
Koézszolg. Kozponti H

L+B Geodéziai Bt.

Magyar Posta Zrt.

Magyar Posta Zrt.

Megyeri Transport Bt.
Meészaros Istvan Villalkozo
Molvat Kft.

MVM Partner Zrt.

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
Padma Jogastudio

PBS Hungaria Kft.

R+R Periféria Kft.

Reisswolf Budapest Kft.
RICOH Hungary Kft.

SALDO Pénziigyi Tanacsado és
Informatikai Zrt.

Schneider Print Kft.
SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.

SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.
SPF Technika Kft.

Tisztasag-Békei Kft
Var Kereskedelmi és Szolgaltat Kft.
Wolters Kluwer Kft.

WSH Szamitastechnikai Oktaté és
Szolgaltato Kft
OSSZESEN

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél
FHB Bank Zrt.
Laczkovich Laszlo
UNICO HUNGARIA Kft.
OSSZESEN
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Szerzédés
tipusa

Szerzédés
tipusa

Q
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Targy, megjegyzés

LLG267 Casco biztositas
Dologi kiadasok

Latin varazs koncertmiisor 2015.06.26-an Koztisztviselok Napja alkalmabol a Kbanyai
Evangélikus Templomban

Polg. Hivatal tiizjelz6 rendszerének altalanydijas karbantartasa fél évente, valamint eseti
javitasok.150.000Ft+Afa/félév az altalanydijeseti javitasok kiszallsi dija 5.500 Ft+afa, éra dija
5500 Ft+af

Kozigazgatasi alap- és szakvizsgak dija

Csekk printer, IPS szoftver (6nkado segit rendszer), Tértivevény printer, tértivevény nyomtato
szoftver; IPS szoftver éves support dija 250.000 Ft, csekknyomtato 1,90 Ft/A4, becsiilt 100.000
db/év

Egészségszoba megrendeld alapjan

gaz szolgaltatas (2014.07.01-t61) Szent L. tér 29.

gaz szolgaltatas (Gyomro6i ut 49.) 911/040004

ghz szolgaltatas (Halom u. 37/B) 911/040001 AH. beliil tsz.
gaz szolgaltatas (Bebek u. 1.) 911/035

gaz szolgaltatas (Kada u. 120.) 911/040003

gaz szolgaltatas (Holgy u. 21.) 916/034

gaz szolgaltatas (Korponai u. 18.) 911/033

TAKARNET adatatviteli halozathoz valé csatlakozas, adatlekérés (e-hiteles és nem hiteles
tulajdoni lapok mésolata és térképmasolat)

tavhé szolgaltatas (Ujhegyi stny. 14/A) 911/040002

tavhé szolgaltatas (Allomas u. 5.) 911/040005

tavho szolgaltatis (Allomas u. 9.) 911/040006

Személyszallitas 2013.09.-t61(Fétaxi)

szennyviz szolgaltatas (Szent LaszI0 tér 29.) 911/015

Szemétszallitas Allomas 2.,Bebek u. 1,Halom u.37/b,Szent Laszl6 2-4,Szent Laszlo tér
29,Kada u. 120.(Képv.Irodahelyiség)

ivoviz szolgaltatas (Szent Laszlo tér 29.) 911/515

Egészségszoba megrendeld alapjan

Az élelmiszer-elballitas és forgalomba hozatal egyes élelmiszer-higéniai feltételeirdl és az
élelmiszer hatosagi ellenérzésrél konyhai dolgozok részére élelmiszerhig.,minGségiigyi és
élelmisz.oktatast

Irodaszer, irodai papir beszerzése a Hivatal részére

Polgarmesteri Hivatal 114.sz. helyiségének karbantartasi munkalatai szerzédés alapjan

A Winkozszall nevii pénziigyi-gazdalkodasi rendszer karbantartasa (bévitett). 2013.02.01-t61
hatérozatlan idére, 60 napos felmondasi idével.220.000+afa/ho

Klima berendezések karbantartasa negyedévenként. Téli idészakbanl. és IV negyedév 105.796,-
Nyari idészakban IL-IIl.negyedév 153.596,-

Vezetékes telefon, mobil, internet, dijak tovabbszamlazasa énkonnényzatrél Hivatal felé

1000 db sziiletési és 1500 db halotti anyakényvi kivonat és szallitas megrendelése.

Anyakonyvi kivonatok nyomtatvanyainak megrendelése athuizodo

Budapest X. keriilet Fehér ut 10. sz. al'atti, 39210/11 hrsz-t ingatlan geodéziai felmérése,
szakérti tevékenység megrendelése. Athizodo

Levelek,tavirat, altalanos posta koltség

Kifizetési utalvanyok

14 db anyakonyv javitasa és ujrakotése.

Megrendelés alapjan csiszolt tiikor helyszini ragasztassal

Polgarmesteri Hivatal részére végzett villanyszerelési munkak

Villamosenergia szolgaltatas (2014.06.01.-t51)

Képzések normativ hozzéjarulasa

Egészségszoba megrendel6 alapjan

Irodaszer, irodai papir keretszerzédése

Virusirt6 éves dija a Polgarmesteri Hivatal részére (F-Secure PBS 339 felhasznalora,
Kaspersky Mail Security 400 felh., Kaspersky Select 10 felh.)

Bizalmas iratok begyiijtése

Fénymasolo karbantartas

Saldo tanacsadé szolgaltatasi szerzodés szerint (1 db ad6 és vam értesité elofizetés és 1 db
periodika szaklap eléfizetés, mely reg mérlegk.konyv.2-2 kreditpont)

irodaszer és gépi Gntapados tértivevény rendelés

Bp.X ker. Kébanyai Polgarmesteri Hivatallal kotott karbantartasi szerzodés alapjan végzett
gépészeti munka negyedévenkénti szamlazassal 228.600,-/negyedév

Allomas u. 15. szam alatti képvisel6i irodahelyiség belsd karbantrtasi munkalatai

A vallalkozo vallalja, hogy a Polgarmesteri Hivatal Hazassagkoto termében a mellékletben

szerepl klimaberendezéseket aprilistol-oktoberig havonta feliilvizsgalja és tizemkozben
elvégezhetd sziikséges ut

Tisztitoszer beszerzés Megrendeld alapjan
Novell Open Workgroup Suite for SB 5 user éves dija (35 db.)

Jogtar Prémium 30 felhasznalo, Jogtar Plusz 5 felhasznalo, Ptk kommentar 5 felhasznald,
Kézbeszerzés 1 felt al6, Céginfo 3 fell al6 egyidejii hozzaférése 1 évre

Windows 7 és Office 2010 e-learning tanfolyam 35 6 részére

Targy, megjegyzés

Bérleti szerz6dés  Kulcsdoboz bérleti dij

Bérleti szerz6dés Helyiség bérleti dij

Bérleti szerz6dés Helyiség bérleti dij

6désb allapodasban vallalt 2015. évi kitelezettségek

Targyévi
eléiras
185011 Ft
350 800 Ft

150 000 Ft

300 000 Ft

154 600 Ft

2254 000 Ft

204 921 Ft
4949 078 Ft
142 400 Ft
1282412 Ft
1359 936 Ft
768 312 Ft
176 112 Ft
900 608 Ft
900 000 Ft
373 887 Ft
197 675 Ft
231 109 Ft
600 000 Ft
704 498 Ft
2059 842 Ft
413752 Ft

946 181 Ft

1143 800 Ft
3565 942 Ft
215366 Ft

780 000 Ft

241 884 Ft
30681 950 Ft

297 500 Ft
721 095 Ft

440 000 Ft

43 350 000 Ft
472 441 Ft
154 000 Ft
123 000 Ft
669 291 Ft

10 661 770 Ft

4881022 Ft
130217 Ft
4976 048 Ft

1513210 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft

170 079 Ft
108 340 Ft
720 000 Ft

986 846 Ft

462992 Ft

193 346 Ft
1262 590 Ft

2986 690 Ft

269 500 Ft

132 184 053 Ft

Targyévi
eléirds
304 800 Ft
150 000 Ft
100 000 Ft

554 800 Ft

Ervényessége

kezdete
2014.05.09
2015.06.08

2015.06.26

2014.06.04

2014.01.01

2015.02.09

2015.06.03
2014.07.01
2014.01.01
2014.01.11
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01

2004.09.01

2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2013.09.01
2014.01.01

2010.01.01

2012.10.18

2015.06.05

2014.02.28

2015.01.01

2015.06.17

2013.01.01

1994.07.18

2013.02.28

2015.05.04

2015.02.09

2015.02.11

1996.01.01
2014.01.21
2015.06.29
2015.06.02
2012.09.19
2014.06.01
2015.01.01
2015.06.04
2015.01.01

2015.03.06

2014.01.13
2014.01.17

2012.02.08

2015.04.29

1997.01.02

2015.06.18

2010.02.17

2015.06.10
2015.03.06

2015.06.01

2015.02.25

vége

2015.06.30

2015.06.26

2018.02.08

2015.06.30
2015.06.30

2015.06.30

2016.12.31

2015.12.31
2015.06.30

2015.12.31

2015.12.31
2015.06.30

2015.12.31

2015.06.30
2015.12.31

2016.03.05

2015.07.03

2015.06.30
2016.03.05

2016.05.31

2015.12.31

Ervényessége

kezdete
2012.05.07
2015.01.01
2015.03.01

vége

2015.12.31
2015.12.31

2015. junius

Adatokban
tortént valtozais

Adatokban
tortént valtozas



